
URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 

ŠT. 5/2005,  10 . oktober 2005 

 

 Izdajatelj:                                                                                   

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer 

Tel: 02 584 90 44, fax: 02 581 16 10, e-pošta: obcina.ljutomer@ljutomer.si 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

URADNO GLASILO 
OBČINE LJUTOMER 

 
 

 

 
ŠTEVILKA: 5/2005     LJUTOMER,  10. oktober 2005 
 
 
 
 
 
 
 

VSEBINA URADNEGA GLASILA: 
 
 
 
28.  Odlok o rebalansu proračuna Občine Ljutomer za leto 2005 

 
29. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za 

prostorsko celoto Občine Ljutomer 
 

30.  Odlok o uporabi sredstev proračunske rezerve Občine Ljutomer za leto 2005 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 

ŠT. 5/2005,  10 . oktober 2005 

 

  Izdajatelj:                                                                                2  

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer 

Tel: 02 584 90 44, fax: 02 581 16 10, e-pošta: obcina.ljutomer@ljutomer.si 

28. 

Na podlagi 29.člena Zakona o lokalni 

samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94-

odločba US, 45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 

20/95-odločba US, 63/95-obvezna razlaga, 

73/95-odločba US, 9/96-odločba US, 39/96-

odločba US, 44/96-odločba US, 26/97-

dopolnitev, 70/97, 10/98, 68/98-odločba US, 

74/98, 12/99-sklep US, 16/99-popravek sklepa 

US, 59/99-odločba US, 70/00, 100/00-sklep 

US, 28/01-ugotovitev US, 16/02-sklep US, 

51/02 in 72/05), 40.člena Zakona o javnih 

financah (U.l.RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 

30/02 in 110/02) ter 14. člena Statuta Občine 

Ljutomer (Ur.l.RS št. 62/99, 20/01 in Uradno 

glasilo Občine Ljutomer, št.1/03) je Občinski 

svet Občine Ljutomer na 21. redni seji,  dne 

04.10.2005 sprejel 

 

ODLOK 

O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE 

LJUTOMER ZA LETO 2005 
 

I. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 

Spremeni se 2. člen Odloka o proračunu 

Občine Ljutomer za leto 2005 (Uradno glasilo 

Občine Ljutomer, št.1/2005) tako, da se glasi: 

Splošni del proračuna na ravni podskupin 

kontov se določa v naslednjih zneskih: 

v tisoč tolarjev 

A. BILANCA PRIHODKOV IN 

ODHODKOV 

Skupina/Podskupina kontov                 

Proračun leta 2005 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)   

                                                    2.073.990 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)        949.732 

70 DAVČNI PRIHODKI                  751.245 

700 Davki na dohodek in dobiček     508.640 

703 Davki na premoženje                136.072 

704 Domači davki na blago in storitve  106.533 

706 Drugi davki                                          0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI              198.487 

710 Udeležba na dobičku in dohodki od 

premoženja                                      73.307 

711 Takse in pristojbine                      5.735 

712 Denarne kazni                             2.745 

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev  

                                                           18.000 

714 Drugi nedavčni prihodki                98.700 

72 KAPITALSKI PRIHODKI            85.110 

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev   

                                                        10.110 

721 Prihodki od prodaje zalog                  0 

722 Prihodki od prodaje zemljišč in 

neopredmetenih dolgoročnih sredstev    75.000 

73 PREJETE DONACIJE            2.500 

730 Prejete donacije iz domačih virov   2.500 

731 Prejete donacije iz tujine                 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI      1.036.648 

740 Transferni prihodki iz drugih 

javnofinančnih institucij           1.005.806 

780  Prejeta sredstva iz Evropske unije  30.842 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)  

                                                   2.312.397 

40 TEKOČI ODHODKI         457.893 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim  141.471 

401 Prispevki delodajalcev za socialno 

       varnost                                        22.123 

402 Izdatki za blago in storitve       276.049 

403 Plačila domačih obresti            8.350 

409 Rezerve                                     9.900 

41 TEKOČI TRANSFERI               776.939 

410 Subvencije                                24.149 

411 Transferi posameznikom in 

gospodinjstvom                              363.619 

412 Transferi neprofitnim organizacijam 

       in ustanovam                               60.458 

413 Drugi tekoči domači transferi    328.713 

414 Tekoči transferi v tujino                       0 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI       852.242 

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 

                                            852.242 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI      225.323 

430 Investicijski transferi              225.323 

 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)  

PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

                                                     238.407 

B.  RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 

NALOŽB 

Skupina/Podskupina kontov                                                                                        

Proračun leta 2005 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH 

POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH      

DELEŽEV (750+751+752) 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

750 Prejeta vračila danih posojil 

751 Prodaja kapitalskih deležev 

752 Kupnine iz naslova privatizacije 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 

ŠT. 5/2005,  10 . oktober 2005 

 Izdajatelj:  

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer 

Tel: 02 584 90 44, fax: 02 581 16 10, e-pošta: obcina.ljutomer@ljutomer.si 

 

3 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 

KAPITALSKIH DELEŽEV 

440 Dana posojila 

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 

442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 

privatizacije 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 

DELEŽEV (IV.-V.) 

C.  RAČUN FINANCIRANJA 

Skupina/Podskupina kontov                                                                                  

Proračun leta 2005 

VII. ZADOLŽEVANJE     0 

50 ZADOLŽEVANJE 

500 Domače zadolževanje                     0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)  

         24.531 

55 ODPLAČILO DOLGA (550) 

550 Odplačila domačega dolga     24.531 

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 

SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-

V.-VIII.)                      -262.938 

X.  NETO ZADOLŽEVANJE  (VII.-VIII.) 

                  24.531 

XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+VII-VIII-

IX)                  238.407 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 

31.12. PRETEKLEGA LETA           238.407 

9009 Splošni sklad za drugo         262.938 

Posebni del občinskega proračuna - odhodki, 

sestavljeni po funkcionalni klasifikaciji po 

področjih proračunske porabe in po ekonomski 

klasifikaciji izdatkov na ravni podskupin ter 

načrt razvojnih programov, so priloga k temu 

odloku. 

2. člen 

Ta Odlok o rebalansu proračuna za leto 2005 

začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem glasilu Občine Ljutomer. 

 

Številka: 405-02-AL/04-4373 

Datum: 04.10.2005 

 

 Župan Občine Ljutomer: 

 Jožef Špindler, inž. agr., l.r. 

29. 

Na podlagi 175. Zakona o urejanju prostora 

(Uradni list RS, št.110/02, 8/03-popravek) in  

14. člena Statuta Občine Ljutomer (Uradni list 

RS, št. 62/99, 20/01, Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 1/2003) je Občinski svet Občine 

Ljutomer na 21. seji, dne 4. 10. 2005, sprejel 

 

Odlok o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o 

prostorskih ureditvenih pogojih za 

prostorsko celoto Občine Ljutomer 

 

1. člen 

S tem odlokom se sprejmejo spremembe in 

dopolnitve Odloka o prostorskih ureditvenih 

pogojih za prostorsko celoto Občine Ljutomer 

(Uradni list SRS št. 27/89, Uradni list RS, št. 

8/91, 18/92, 50/97, 29/98 in 44/99, v 

nadaljevanju: odlok). 

Spremembe in dopolnitve se nanašajo na 

spremembe mej ureditvenega območja, na 

pogoje gradenj v območjih  ter uskladitev 

besedila z veljavno zakonodajo. 

2. člen 

Skladno s spremembami  in dopolnitvami 

prostorskih sestavin dolgoročnega in 

družbenega plana  Občine Ljutomer  (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 2/2007, 7/2004)  se 

spremenijo meje ureditvenega območja 

poselitve za Občino Ljutomer. 

3. člen 

Spremeni  se 5. člena odloka tako, da se na 

novo  glasi: 

Na območju pozidanih površin so dopustne 

novogradnje, komunalne ureditve, adaptacije 

in rekonstrukcije, dozidave, nadzidave, 

vzdrževalna dela, odstranitve objektov ter 

gradnja pomožnih in začasnih objektov.  

Območja pozidanih površin se razdelijo na:  

-  območja za stanovanja –S1, S2, S3,  

- območja za stanovanja in kmetijstvo –SK,  

- območja centralnih dejavnosti – C,  

- območja za proizvodne in servisne dejavnosti 

– P,  

- območja za obrtne dejavnosti – O,  

- območja za šport in rekreacijo – R,  

- območja namenjenih za ureditev – izgradnjo 

mejnih prehodov – M,  

- druga območja, za katera si investitor pridobi 

soglasje župana po predlogu odbora za varstvo 

okolja in urejanje prostora. 

V območjih za stanovanja in kmetijstvo-SK je 

dovoljena gradnja kmetijskih gospodarskih 

objektov, pri čemer je poleg splošnih pogojev 

upoštevati mnenje pristojne kmetijske 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 

ŠT. 5/2005,  10 . oktober 2005 

 Izdajatelj:  

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer 

Tel: 02 584 90 44, fax: 02 581 16 10, e-pošta: obcina.ljutomer@ljutomer.si 

 

4 

svetovalne službe in veljavno zakonodajo s 

področja kmetijstva in varovanja človekovega 

okolja.  

V območjih iz 2. odstavka tega člena, kjer so 

med osnovnimi dejavnostmi že vnesene  druge 

dejavnosti, so dopustne novogradnje, 

rekonstrukcije, dozidave in nadzidave v okviru 

iste dejavnosti  pod pogojem, da se ne 

povečuje  obstoječa javna infrastruktura. V 

primeru vnosa nove mirne poslovne oziroma 

mirne storitvene dejavnosti v območje iz prve, 

druge in šeste alineje drugega odstavka tega 

člena, si mora investitor pridobiti soglasje 

župana po predhodnem mnenju odbora za 

varstvo okolja in urejanje prostora. 

4. člen 

Dopolni se  2. odstavek 8. člena odloka tako, 

da se pred pika črta in doda besedilo: 

» … in soglasje župana po predlogu odbora za 

varstvo okolja in urejanje prostora.« 

5.člen 

Spremeni se 2. odstavek 14. člena  in se v 

celoti glasi : 

»Medsosedske ograje ne smejo biti višje od 

180 cm, razen v primeru posebnih varnostnih 

zahtev, ki so namenjene varovanju 

industrijskih in poslovnih objektov  in drugih 

površin, na kateri se opravlja poslovna ali 

kakšna druga dejavnost. .« 

6. člen 

Spremeni se 33. člen  odloka in se v celoti 

glasi: 

» Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja 

gradbeni inšpektor.«   

7. člen 

S tem odlokom se razveljavi Odlok o 

programskem delu zazidalnega načrta dela 

Juršovke in dela Ljutomera, južno od Starega 

trga (Uradne objave Pomurja, št. 31/82). 

8.člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem glasilu občine Ljutomer. 

 

Številka: 350-03-AT/05-4376 

Datum: 04. 10. 2005 

 

 Župan Občine Ljutomer: 

 Jožef Špindler, ing. agr., l. r.  

 

 

30. 

Na podlagi 37. člena Zakon o varstvu pred 

naravnimi in drugimi nesrečami /ZVNDN/ 

(Ur.l. RS, št. 64/1994, 33/2000 Odl.US: U-I-

313/98, 87/2001, 41/2004), 98. člena Statuta 

Občine Ljutomer (Ur.l.RS, št. 62/99, 20/01 in 

Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2003), 

četrtega odstavka 49. člena Zakona o javnih 

financah (Ur.l. RS, št. 79/1999, 124/2000, 

79/2001, 30/2002, 56/2002) in  15. člena 

Odloka o proračunu Občine Ljutomer (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 1/2005) je 

Občinski svet Občine Ljutomer na 21. seji, dne 

4. 10. 2005, sprejel naslednji  

ODLOK O  

UPORABI SREDSTEV PRORAČUNSKE 

REZERVE OBČINE LJUTOMER ZA 

LETO 2005 

1. člen 

Za odpravo posledic naravnih nesreč v letu 

2005 se iz  proračunske rezerve Proračuna 

Občine Ljutomer za leto 2005, zagotovijo 

sredstva v  višini 6.000.000,00 SIT.  

2. člen 

Sredstva proračunske rezerve iz 1. člena tega 

odloka, se uporabijo v skladu s četrtim 

odstavkom 98. člena Statuta Občine Ljutomer 

in drugim odstavkom 49. člena Zakona o 

javnih financah, za financiranje izdatkov za 

odpravo posledic naravnih nesreč - poplave v 

mesecu avgustu 2005 -   in sicer:  

- za stroške intervencije, odpravo okvar in 

servis gasilske tehnike ter intervencijsko 

nabavo vreč za pesek v višini 1.496.161,51;  

- za odprava posledic naravne nesreče   na 

javnih poteh v višini 3.887.201,49 SIT;   

- za odpravo posledic naravne nesreče  na 

lokalnih  cestah v višini 616.637,00 SIT.  

3. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  

 

Številka: 82-NB/05-4377 

Datum: 04. 10. 2005  

 

 Župan Občine Ljutomer: 

 Jožef Špindler, inž.agr., l. r. 
 

Tisk v nakladi 4000 izvodov: 

EUROTRADE PRINT d.o.o. 

Lendavska ulica 1, 9000 Murska Sobota 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200033&stevilka=1529
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200187&stevilka=4451
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200441&stevilka=1694
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=199979&stevilka=3758
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2000124&stevilka=5204
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200179&stevilka=4108
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200230&stevilka=1253
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=200256&stevilka=2759

